
1.加入會員 

 
 
2.我要申請 

 
 
3.我同意 

 



 
4.填寫帳號 

 
 
5. 確認信 

填妥資料後按下一步 

＊為必填欄位 

回填寫的 Email收確認信 

按我要啟用帳號選項 



 
6. 登入 

 
 
7. 登入頁面 

 
 
8. 基礎教育訓練報名 

 

登入後可於線上課程選

擇上課類別 



 
9. 確定報名 

 
 
10. 上課去 

 
 
11. 教室環境 

 
 

按下上課去按鈕會出現

新視窗，為線上課程的教

室環境 



 
12. 開始上課 

 
 
13. 上課中 

 
 
14 我的課程時數累積 

 
 

結束一個段落課程務必

按此按鈕 

結束一個段落課程務必

按此按鈕，方能累積時數 


